
  
 
 

 
 

Contactgegevens regieteam  
 
Pijler 1: Klimaat en energie 
Facilitator Samenleving: vacature 
Facilitator gemeente: Erwin Mikkers e.mikkers@odru.nl  
 
Pijler 2: Circulaire economie 
Facilitator Samenleving: Herman Wierenga , h.k.wierenga@freeler.nl  
Facilitator gemeente: Michiel Beek, m.beek@zeist.nl  
 
Pijler 3: Natuur, landschap en cultuurhistorie 
Facilitator Samenleving: Jan van den Oever, J.van.den.Oever@inter.NL.net  
Facilitator gemeente: Renate Siekman, r.siekman@zeist.nl  
 
Pijler 4: Gezonde Leefomgeving en kwaliteit van leven 
Facilitator Samenleving: Hanna van den Dool , hanna.vandendool@gmail.com  
Facilitator gemeente: Marcel Scholten, m.scholten@odru.nl  
 
 
Communicatiemanager 
Hans Snel , hans.snel@nectar-marketing.nl  
 
Activatiemanager 
Willy Douma, wmdouma@gmail.com  
 
 
Programmamanager 
Eveline van der Aa, e.van.der.aa@zeist.nl 
 
Programmasecretaris 
Desirée Bosse, d.bosse@zeist.nl  
06 52 40 57 15 
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